[image: image1.png]

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Красноярского края

РЕШЕНИЕ

18.09.2019                                    г. Енисейск                                       № 46-397
О закреплении муниципального имущества на праве хозяйственного ведения за муниципальным предприятием «Енисейское автотранспортное предприятие»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 12 главы 4 решения Енисейского городского Совета депутатов от 31.08.2016 № 11-113 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом города Енисейска, на основании заявления директора МП «Енисейское АТП» (С.В.Штерн) от 19.08.2019, статьями 30, 32, 51, 52 Устава города Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Закрепить на праве хозяйственного ведения за Муниципальным предприятием «Енисейское автотранспортное предприятие» следующее муниципальное имущество:
1.1. Транспортное средство – автобус общего назначения HYNDAI UNIVERSE LUXURY, идентификационный номер (VIN) KMJKG18RPKC917810, год изготовления 2018, модель, номер двигателя D6CD JJ335820, шасси (рама) №KMJKG18RPKC917810, кузов (кабина, прицеп) № отсутствует, ПТС от 12.11.2018 №25 УХ 107210, балансовой стоимостью 12 380 665,00 руб., остаточной стоимостью на 01.05.2019 – 12 005 365,87 руб.

1.2. Транспортное средство – автобус ПАЗ 320414-04, идентификационный номер (VIN) X1M3204ESJ0002042, год изготовления 2018, модель, номер двигателя 534230 J0072303, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № X1M3204ESJ0002042, ПТС от 28.09.2018 № 52 РА 402041, балансовой стоимостью 5 159 910,00 руб., остаточной стоимостью на 31.03.2019 – 5 098 482,50 руб.

1.3. Транспортное средство – автобус ПАЗ 320414-04, идентификационный номер (VIN) X1M3204ESJ0002031, год изготовления 2018, модель, номер двигателя 534230 J0070830, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № X1M3204ESJ0002031, ПТС от 11.10.2018 № 52 РА 402369, балансовой стоимостью 5 159 910,00 руб., остаточной стоимостью на 31.03.2019 – 4 914 200,00 руб.

2. Администрации города Енисейска (Никольский В.В.) заключить договор о закреплении на праве хозяйственного ведения за Муниципальным предприятием «Енисейское автотранспортное предприятие» муниципального имущества в установленном законом порядке.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Енисейск-Плюс».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по муниципальной собственности, экономической политике и земельным отношениям.

	Председатель городского

Совета депутатов

                                      В.А. Арутюнян
	Глава города Енисейска

                              В.В. Никольский